

Fjelltjern Hyttelag

Referat årsmøte 2015

Sted, dato Byfuglia Grendehus . 2/4-2015 . kl. 17.00

Til stede: Mette Refsnes, Martin Hasselknippe, Geir Stubbene, Terje Hotvedt, Rune Garli, Steinar Nysveen, Tor Sveumshagen, Egil Brubakken, Thor Olav Vaugli, Jan Petter Haug Per Johny Solberg, Mette Dahlen, Tom Thomassen, Carlo Aall, Anne Vestli Møller, Rune Møller, Arne Fredrik Nilsen, Åse Berit Nes, Truls Thoresen, Thomas Norgaard, Vegard Amundsen

Sak 1. **Valg av referent**

Vegard Amundsen

Sak 2. **Opptelling og notering av deltagere**

21 personer som representerte 15 hytteeiere og 2 grunneiere

Sak 3. **Godkjennelse av innkalling.**

Innkalling godkjent

Sak 4. **Valg av styre**

Thomas Norgaard gikk av som formann etter 6 år i styret. En stor takk til Thomas for det arbeid han utført med sine styreverv.

Nytt styre ble valgt. Formann: Vegard Amundsen, Nestleder: Mette Dahlen, Regnskap: Truls Thoresen, Representant for grunneiere: Rune Garli

Sak 5. **Årsrapport**

Det ble utført en del arbeid på veien. Det ble lagt ny stikkrenne ca. 50 m ovenfor bommen og utbedring av veien mellom bommen og den nye stikkrenna. I brattbakken ca. 150 m etter bommen ble det lagt på noen lass med veisand. Rune prøvde å pigge løs fjell ved en av avstikkene fra Damtjednveien. Det viste seg at fjellet var for hardt, men framkommeligheten er akseptabel.

Dugnaden i fjor hadde 16 oppmøtte. Steinar stilte med et lass veisand som ble brukt til tetting av hull i veien. Grøftekanter ble ryddet for steiner og busker langs veien ble fjernet. Badeflåtene ble sjøsatt og sikret. Ved øvre del av Fjelltjednveien var det rent bort masse. Ny masse ble lagt på. Dugnaden ble avsluttet med et sosialt treff i strålende sol, med grilling på hytta til Åse Berit og Vegard.

Ny løypekjører for året er Nils Eirik Espeseth. Han har montert et sporredskap med hydraulikk bak snøskuteren som sikrer bra kvalitet på vårt løypenett, til stor glede for våre skientusiaster. Styret oppfordrer medlemmene til å gi tilbakemelding på hvordan den nye ordningen fungerer neste skisesong.

Sak 6 og 7. Økonomi og Økning av avgifter

Kasserer Truls Thoresen gjennomgikk regnskap og balanse for 2014. Regnskapet viste et overskudd på kr. 8247,-. Dette beløpet overføres som egenkapital for hyttelaget. Budsjett for 2015 økes med 7,9 %. Økningen skyldes i hovedsak overgang til «hvit» fakturering og ny løypekjører som vil gi økt kvalitet. Kostnad pr. hytte for 2015 blir kr.4100,-. Dette ble godkjent av forsamlingen.

Tor Sveumshagen ytret ønske om ikke å betale for løypekjøring. Begrunnelsen var, at han ikke gikk på ski og derfor ikke benyttet seg av løypenettet. Forslag om å slippe å betale for løypekjøring ble diskutert. Ved håndsopprekking ble det avgjort med 20 mot 1 at dagens ordning fortsetter.

Sak 8. Utbedring av vei 2015 – ekstraordinær grusing

På grunn av fjorårets flom har vi et stort etterslep av grusing. Styret har derfor i år besluttet å investere i ekstra grusing av veien der det er mest påkrevd. Willy Bufuglien har tilbudt veisand til en gunstig pris og vi vil benytte oss av dette tilbudet .

Det ble etterlyst en mer forutsigbar utgiftsplan for veivedlikehold. Dette ansvaret ble overført til en veikomite bestående av: Veisjef: Per Johny Solberg, Rune Garli og styret.

Fjorårets arbeid med stikkrør ovenfor bommen var ikke helt vellykket. Veikomiteen ser på dette og sørger for å få dette i orden.

Sak 9. Nye vedtekter for hyttelaget.

Det ble i fjor vedtatt å se på endring/ fornying av vedtekter for hyttelaget. Truls Thoresen fremla og gjennomgikk et eget komponert forslag (vedlagt til årets innkalling). Det var få innvendinger til vedtektforslaget. Et innspill var ønske om en mer juridisk klargjøring om eierskap og bruksrett til hytteveien. Veisjefen dykker ned i denne saken og gir en orientering på neste hyttemøte 2015. Alle hytteiere og grunneiere studerer det nye forslaget til vedtekter. Eventuelle forslag til endringer legges fram 2015. Truls fikk skryt for sin utarbeidelse av et enkelt forståelig vedtektforslag.

Sak 10. Dugnad 2015

Årets dugnad vil bli gjennomført 13. juni. Vi møter ovenfor bommen kl. 10.00. Det vil som vanlig bli utført vedlikehold av vei, sette ut flåter og rydde stier. Steinar Nysveen stiller forhåpentlig også i år med traktorgrabben full av veisand. Det vil bli grilling og sosialt samvær på hytta til Åse Berit og Vegard ca. kl. 15.00

Sak 11. Eventuelt.

Styret mottok til årsmøtet 2 saker til eventuelt .

1. Jan Magne Haugane Berg ytret ønske om mer spesifisert faktura hva egentlig hytteavgiften dekket. Dette ønsket ble fremlagt av formann og det ble foretatt

en avstemming. Opptelling viste 18 for fortsatt praksis med faktura der veiavgift og løypeavgift er slått sammen. Det ble telt opp 1 stemme mot og 2 stemte blankt. Dette ble for øvrig også vedtatt på forrige årsmøte.

2. Det var sendt inn forslag om å gjenoppta diskusjonen om strøm til hyttefeltet. Dette tema er tidligere blitt behandlet og det ble da vedtatt å sette dette på vent. Forsamlingen vedtok derfor å ikke gjenoppta dette nå . Det ble vedtatt å etablere en kontaktperson som kunne kontaktes dersom det var spørsmål vedrørende strøm. Rune Møller har ble valgt som strømsjef. Rune har tidligere fremlagt tilbud fra VOKKS , dette vil bli publisert på vår hjemmeside.

Referent og renskrevet. Vegard Amundsen